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Mycket aktivitet på Malmös kyrkogårdar
under Allhelgonahelgen

Lördagen den 3 november firas Alla helgons dag på kyrkogårdarna i Malmö.
Kyrkogårdsförvaltningen räknar som vanligt med mycket besökare och
förberedelserna har varit igång sedan i början av september.

På 11 av Malmös 17 kyrkogårdar finns personal från förvaltningen på plats
för att visa vägen och svara på frågor. Besökarna kan få information kring hur
det fungerar med gravrätter eller hur de kan få hjälp med gravskötsel om de
behöver det. Det kommer att finnas tält med informationsmaterial och det
serveras kaffe och pepparkakor till dem som vill.

Personal finns på plats på följande kyrkogårdar: Bunkeflo kyrkogård, Fosie
kyrkogård, Gamla kyrkogården, Glostorps kyrkogård, Husie kyrkogård,
Limhamns kyrkogård, Oxie kyrkogård, S:t Pauli kyrkogårdar, Tygelsjö
kyrkogård, Västra Skrävlinge kyrkogård och Östra kyrkogården.

På några av kyrkogårdarna kommer det också att vara minnesgudstjänster
och andakter. Det gäller kapellet på S:t Pauli mellersta kyrkogård kl 14.00,
Gamla kyrkogården kl 15.00 och i minneslunden på Fosie kyrkogård, kl 15.00.

- Det kommer många besökare varje Allhelgonahelg. Därför tycker vi att det
är viktigt att vara ute, ge service och träffa dem som besöker kyrkogårdarna,
säger Sven-Erik Aspeklev, chef för Malmö kyrkogårdsförvaltning.

Bilburna besökare får vara beredda på att det kommer att vara mycket bilar
som ska komma fram och hitta parkeringsplats. Om det finns möjlighet att ta
sig till kyrkogårdarna med kollektivtrafiken kan det vara ett bra alternativ för
att minska antalet bilar runt kyrkogårdarna och på deras parkeringsplatser.

- Det är våra största kyrkogårdar som får flest besök, men även de mindre får



många besök en helg som denna, säger Sven-Erik Aspeklev.

Mer information: Anna-Carin Forsman, Driftchef kyrkogård, Tfn 040-27 94 29

Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka. Svenska
kyrkan i Malmö är ett pastorat med 6 församlingar, kyrkogårdsförvaltning
samt administrativa enheter. Totalt är cirka 450 personer anställda i
verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet bildades 1932, ombildades
2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk beslutsorganisation. I Malmö
har Svenska kyrkan cirka 140 000 medlemmar vilket är ungefär 48% av
Malmös befolkning.
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